
„Je pro mě důležité dělat věci správně. Chci stavět krásné, přitom 
funkční a hlavně udržitelné projekty. Bývá to časově náročnější, 
jinou cestu však před sebou nevidím. Díky našim zkušenostem ale 
víme, že se tato investice vyplatí, protože jedině kvalitní projekty 
jsou dlouhodobě úspěšné a odolné vůči krizím”





*

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

34 200 000 Kč 262 000 000 Kč

2023 2023

*

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

34 200 000 Kč 262 000 000 Kč

2023 2023



-



„Je pro mě důležité dělat věci správně. Chci stavět krásné, přitom 
funkční a hlavně udržitelné projekty. Bývá to časově náročnější, 
jinou cestu však před sebou nevidím. Díky našim zkušenostem ale 
víme, že se tato investice vyplatí, protože jedině kvalitní projekty 
jsou dlouhodobě úspěšné a odolné vůči krizím”



-

2025/2026

2026

2026/2027

2027/2028


